

**Förvaltning Kultur och Skola**

Stab

Linda Skantz, administratör

**Delegationsbeslut****Datum**

2020-11-25

**Diarienummer**

DNKS200528

**Driftnämnden Kultur och Skola****Delegationsbeslut – Projekt Öppna rum**

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

**Beslut**

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 12.200 kronor.

**Sammanfattning**

Mitt arbete med projektet avser att sammanställa och producera ett bildmaterial för utställning på Konstpassagen i Varberg. (Se bifogad information). Utställningen är planerad till januari 2021 och skall pågå till slutet av mars 2021. Konstpassagen är en ny utställningsplats i Varbergs kommun i anslutning till Varbergs Arena, galleriet känns som en bra plats där olika grupper av människor rör sig och passerar väggen där bildmaterialet skall hänga. Ansvarig för utställningsverksamheten är konstnären Eva Skogar. Bilderna till utställningen på Konstpassagen, som jag nu söker medel till här, ingår i ett fotoprojekt med arbetsnamnet ”Öppna Rum”, med porträtt och landskap/natur som motiv. Jag är fotograf och bosatt i Falkenberg. Är medlem i KKV Varberg och arbetar sedan många år i egna fotoprojekt för utställning. I arbetet med mina bilder använder jag mig av både den analoga och den digitala tekniken. I det här projektet experimenterar jag med dubbelexponeringar i den analoga processen, jag har också med historiska bilder från mitten på 1940 talet som jag skannar in och bearbetar. I flera av mina tidigare projekt har jag undersökt frågor kring identitet. Som individ är jag/vi i ständig utveckling därför är frågor som: vem är jag nu, vem har jag blivit? aktuella även i det här projektet. Jag jobbar också med minnesbilder, alla dessa fotoalbum som vi bär med oss. Bilderna som finns där som ett slags bevis på det liv vi har levt och att människor som inte finns längre faktiskt har existerat. Hur familjens egna ”arkiv” i form av fotoalbum formar vårt minne och uppfattningen om vilka vi är. Målet med det här projektet är att fotografera, bearbeta bildmaterial och att ta fram sammanlagt ca 10 st bilder i format A2 och A1. Jag har för avsikt att skriva ut dem på storskrivare för att sedan lämna in dem för montering.

## **Finansiering**

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031)

## **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.